
1 Roger Öst Borlänge A3 49 49 49 44 46 49 47 333 44 42 43 462

2 Carl-Olof Samuelsson Hedemora A3 46 47 48 47 45 46 46 325 44 45 43 457 47

3 Jan Andersson Älvdalen A3 46 43 46 47 47 45 48 322 41 47 47 457 45

4 Lars Edvinsson Älvdalen A3 45 47 45 47 46 41 45 316 45 45 47 453

5 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd A3 45 43 45 46 49 47 44 319 44 44 45 452

6 Jonas Hjort Älvdalen A2 42 43 44 37 48 46 44 304 44 48 43 439

7 Kjell Larsen Transtrand A3 46 47 40 46 46 45 41 311 44 37 46 438

8 Torsten Johansson Transtrand A3 42 40 44 41 45 44 46 302 42 42 41 427

9 Finn Stridbo Transtrand A3 40 47 44 41 43 37 41 293 43 40 42 418

10 Bengt Qvarfordt Borlänge A2 42 45 33 43 43 41 43 290 40 42 42 414

11 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärd A3 37 38 45 41 43 37 41 282 0 0 0 282

12 Björn Grubb Älvdalen A1 38 42 33 36 35 33 34 251 0 0 0 251

1 Roger Öst Borlänge A3 49 49 49 44 46 49 47 333 S

2 Carl-Olof Samuelsson Hedemora A3 46 47 48 47 45 46 46 325 S

3 Jan Andersson Älvdalen A3 46 43 46 47 47 45 48 322 B

4 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd A3 45 43 45 46 49 47 44 319 B

5 Lars Edvinsson Älvdalen A3 45 47 45 47 46 41 45 316

6 Kjell Larsen Transtrand A3 46 47 40 46 46 45 41 311

7 Torsten Johansson Transtrand A3 42 40 44 41 45 44 46 302

8 Finn Stridbo Transtrand A3 40 47 44 41 43 37 41 293

9 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärd A3 37 38 45 41 43 37 41 282

1 Jonas Hjort Älvdalen A2 42 43 44 37 48 46 44 304

2 Bengt Qvarfordt Borlänge A2 42 45 33 43 43 41 43 290

1 Björn Grubb Älvdalen A1 38 42 33 36 35 33 34 251

Kretsmästerskap precision A-vapen i Älvdalen 2013-06-29

Hederspriser



1 Lars Edvinsson Älvdalen A3 45 47 45 47 46 41 45 316

Jan Andersson Älvdalen A3 46 43 46 47 47 45 48 322

Jonas Hjort Älvdalen A2 42 43 44 37 48 46 44 304 942

Tävlingsledare:Jan Andersson

Lagtävling

Arrangör:Älvdalen PK



1 Carl-Olof Samuelsson Hedemora B3 48 48 46 45 46 47 43 323 46 45 48 462

2 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd B3 48 45 45 46 48 47 50 329 45 41 46 461

3 Monica Busk Transtrand B3 46 49 45 43 44 48 48 323 44 46 47 460

4 Roger Öst Borlänge B3 40 45 43 47 47 47 48 317 47 48 46 458

5 Lars Edvinsson Älvdalen B3 45 41 42 49 46 45 48 316 47 43 45 451

6 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärd B3 47 41 44 46 43 42 48 311 46 47 45 449

7 Finn Stridbo Transtrand B3 43 44 46 44 42 44 45 308 44 45 45 442

8 Jan Andersson Älvdalen B3 42 40 46 47 44 44 47 310 43 45 43 441

9 Jonas Hjort Älvdalen B2 46 44 44 43 44 45 44 310 43 45 42 440

10 Torsten Johansson Transtrand B3 45 41 40 46 46 42 36 296 44 38 48 426

11 Bengt Qvarfordt Borlänge B2 40 41 38 30 37 32 42 260 0 0 0 260

12 Patrik Hellestig Leksand B2 28 43 34 32 35 41 43 256 0 0 0 256

1 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd B3 48 45 45 46 48 47 50 329 S

2 Monica Busk Transtrand B3 46 49 45 43 44 48 48 323 B

3 Carl-Olof Samuelsson Hedemora B3 48 48 46 45 46 47 43 323 B

4 Roger Öst Borlänge B3 40 45 43 47 47 47 48 317 B

5 Lars Edvinsson Älvdalen B3 45 41 42 49 46 45 48 316 B

6 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärd B3 47 41 44 46 43 42 48 311

7 Jan Andersson Älvdalen B3 42 40 46 47 44 44 47 310

8 Finn Stridbo Transtrand B3 43 44 46 44 42 44 45 308

9 Torsten Johansson Transtrand B3 45 41 40 46 46 42 36 296

1 Jonas Hjort Älvdalen B2 46 44 44 43 44 45 44 310

2 Bengt Qvarfordt Borlänge B2 40 41 38 30 37 32 42 260

3 Patrik Hellestig Leksand B2 28 43 34 32 35 41 43 256

Kretsmästerskap precision B-vapen i Älvdalen 2013-06-29

Hederspriser



1 Lars Edvinsson Älvdalen B3 45 41 42 49 46 45 48 316

Jan Andersson Älvdalen B3 42 40 46 47 44 44 47 310

Jonas Hjort Älvdalen B2 46 44 44 43 44 45 44 310 936

Tävlingsledare:Jan Andersson

Lagtävling

Arrangör:Älvdalen PK



1 Nicke Bergman Transtrand C3 48 47 46 47 45 47 46 326 48 49 47 470

2 Lars Edvinsson Älvdalen C3 45 45 47 49 47 47 47 327 47 47 47 468

3 Erik Lanhammar FaluSport C3 47 45 48 44 46 48 44 322 45 47 48 462

4 Mats Dahlstedt FaluSport C2 47 43 44 43 45 46 46 314 43 46 45 448

5 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd C3 44 45 44 45 43 46 41 308 46 45 48 447

6 Kjell Larsen Transtrand C3 42 44 49 46 41 44 46 312 45 44 46 447

7 Jan Strid FaluSport C2 46 45 45 44 44 44 43 311 42 45 46 444

8 Erik Bergman Transtrand C1 45 42 44 41 45 45 40 302 47 46 44 439

9 Björn Grubb Älvdalen C1 44 44 48 46 44 45 42 313 43 41 42 439

10 Magnus Emilsson FaluSport C1 43 46 45 45 42 41 41 303 45 44 44 436

11 Lars Halvarsson Transtrand C1 40 44 41 40 41 41 44 291 0 0 0 291

1 Monica Busk Transtrand D3 47 47 46 47 46 50 44 327 49 45 49 470

2 Gunilla Persson Dala-Floda D2 46 47 47 47 47 43 45 322 46 48 44 460

3 Anneli Håmås Älvdalen D2 43 45 48 47 47 43 46 319 46 46 45 456

1 Markus Beronius Älvdalen JC 45 42 43 47 44 39 40 300 42 37 44 423

2 Hanna Sörensen Älvdalen JC 45 35 39 41 41 42 39 282 32 42 45 401

3 Axel Grubb Älvdalen JC 33 35 31 41 31 37 26 234 41 26 36 337

4 Alexandra Hassblom Dala-Floda JC 34 35 30 33 36 32 36 236 28 26 39 329

1 Jan Andersson Älvdalen VYC 43 46 48 50 45 45 46 323 46 44 48 461

2 Finn Stridbo Transtrand VÄC 45 46 49 42 45 43 46 316 50 44 45 455

3 Torsten Johansson Transtrand VÄC 40 45 41 41 43 43 40 293 43 37 38 411

4 Patrik Hellestig Leksand VÄC 47 40 41 35 42 39 41 285 40 45 39 409

Herrar C

Damer C

Juniorer C

Vet C

Kretsmästerskap precision C-vapen i Älvdalen 2013-06-30



1 Lars Edvinsson Älvdalen C3 45 45 47 49 47 47 47 327 S

2 Nicke Bergman Transtrand C3 48 47 46 47 45 47 46 326 B

3 Erik Lanhammar FaluSport C3 47 45 48 44 46 48 44 322 B

4 Kjell Larsen Transtrand C3 42 44 49 46 41 44 46 312

5 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd C3 44 45 44 45 43 46 41 308

1 Mats Dahlstedt FaluSport C2 47 43 44 43 45 46 46 314

2 Jan Strid FaluSport C2 46 45 45 44 44 44 43 311

1 Björn Grubb Älvdalen C1 44 44 48 46 44 45 42 313

2 Magnus Emilsson FaluSport C1 43 46 45 45 42 41 41 303

3 Erik Bergman Transtrand C1 45 42 44 41 45 45 40 302

4 Lars Halvarsson Transtrand C1 40 44 41 40 41 41 44 291

1 Finn Stridbo Transtrand VÄC 45 46 49 42 45 43 46 316

2 Torsten Johansson Transtrand VÄC 40 45 41 41 43 43 40 293

3 Patrik Hellestig Leksand VÄC 47 40 41 35 42 39 41 285

1 Jan Andersson Älvdalen VYC 43 46 48 50 45 45 46 323 B

1 Markus Beronius Älvdalen JC 45 42 43 47 44 39 40 300

2 Hanna Sörensen Älvdalen JC 45 35 39 41 41 42 39 282

3 Alexandra Hassblom Dala-Floda JC 34 35 30 33 36 32 36 236

4 Axel Grubb Älvdalen JC 33 35 31 41 31 37 26 234

1 Monica Busk Transtrand D3 47 47 46 47 46 50 44 327 S

1 Gunilla Persson Dala-Floda D2 46 47 47 47 47 43 45 322 B

Hederspriser



2 Anneli Håmås Älvdalen D2 43 45 48 47 47 43 46 319 B

1 Nicke Bergman Transtrand C3 48 47 46 47 45 47 46 326

Monica Busk Transtrand D3 47 47 46 47 46 50 44 327

Finn Stridbo Transtrand VÄC 45 46 49 42 45 43 46 316 969

2 Björn Grubb Älvdalen C1 44 44 48 46 44 45 42 313

Lars Edvinsson Älvdalen C3 45 45 47 49 47 47 47 327

Jan Andersson Älvdalen VYC 43 46 48 50 45 45 46 323 963

3 Erik Lanhammar FaluSport C3 47 45 48 44 46 48 44 322

Jan Strid FaluSport C2 46 45 45 44 44 44 43 311

Magnus Emilsson FaluSport C1 43 46 45 45 42 41 41 303 936

1 Anneli Håmås Älvdalen D2 43 45 48 47 47 43 46 319

Hanna Sörensen Älvdalen JC 45 35 39 41 41 42 39 282 601

Arrangör: Älvdalen PK
Tävlingsledare: Jan Andersson

Lagtävling


